26 Se hele programmet samt aktuelle lagertal på www.klee.dk
Spacerkobling
Spacerkobling
Til sammenkobling af aksler med stor afstand mellem
akselenderne.
Kompenserer for fejl på akselopretningen.
Vridningsstiv med metalbælge eller elastisk dæmpende
med elastomer koblinger.
Slørfri.
Nem og enkel radialmontering og demontering
med splitnav.
Type /Str.
Moment
nominelt
[Nm]
Boring
min.-maks.
[mm]
Totallængde
min.-maks.**
 [mm]
Yderdiameter
A
[mm]
Navlængde
K
[mm]
DRB/4,5 4,5 6-16 82-3000 32,5 8,5
DRB/10 10 6-22 96-3000 40,5 9
DRB/18 18 10-25 126-3000 45 13
DRB/30 30 10-30 138-3000 56 17
DRB/60 60 12-32 166-3000 66 21
DRB/150 150 19-42 190-3000 82 23,5
DRB/200 200 22-45 210-3000 90 27
DRB/300 300 24-60 222-3000 110 28
DRB/500 500 35-65 133-3000 122 35,5
Type /Str.
Moment
nominelt*
[Nm]